
USER MANUAL
SWA-9100S



Čeština - 3Čeština - 2

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Děkujeme vám za zakoupení tohoto produktu  
(SWA-9100S).
ABYSTE PŘEDEŠLI RIZIKU ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, 
NEODNÍMEJTE ZADNÍ KRYT PŘÍSTROJE.  
UVNITŘ PŘÍSTROJE NEJSOU ŽÁDNÁ SERVISNÍ MÍSTA. OPRAVU 
SVĚŘTE KVALIFIKOVANÉMU SERVISNÍMU TECHNIKOVI. 
Popis symbolů, které se mohou vyskytovat na vašem produktu 
Samsung, najdete v níže uvedené tabulce.

VÝSTRAHA

RIZIKO ÚRAZU 
ELEKTRICKÝM PROUDEM. 

NEOTEVÍREJTE!

Tento symbol znamená, že součásti uvnitř 
jsou pod vysokým napětím. Jakýkoli kontakt 
s vnitřní částí přístroje je nebezpečný.

Tento symbol označuje, že k tomuto přístroji 
byla přiložena důležitá dokumentace týkající se 
provozu a údržby.

Výrobek třídy II: Tento symbol indikuje, že 
zařízení nevyžaduje ochranné elektrické 
uzemnění. Nenachází-li se na produktu s 
napájecím kabelem tento symbol, MUSÍ být 
produkt spolehlivě uzemněn. 

Střídavé napětí (AC): Tento symbol indikuje, že 
jmenovité napětí označené tímto symbolem je 
střídavé napětí.

Stejnosměrné napětí (DC): Tento symbol 
indikuje, že jmenovité napětí označené tímto 
symbolem je stejnosměrné napětí.

Upozornění, nahlédněte do pokynů k použití: 
Tento symbol radí uživateli, aby nahlédl do 
uživatelské příručky, kde najde další informace 
související s bezpečností.

 • Otvory a výřezy ve skříňce, na zadní nebo dolní straně přístroje, 
slouží k ventilaci.  
V zájmu spolehlivé funkce tohoto přístroje a k zábraně přehřívání 
nesmí být tyto otvory a výřezy nikdy zakrývány ani jinak 
omezeny.

 – Tento přístroj neumisťujte do stísněných prostor, např. 
knihovničky nebo vestavné skříňky, pokud není zajištěna 
potřebná ventilace.

 – Tento přístroj neumisťujte do blízkosti radiátorů, topných 
těles nebo do míst, kde by byl vystaven přímému slunci.

 – Na tento přístroj nestavte nádoby naplněné vodou 
(např. vázy). Rozlitá voda může způsobit požár nebo úraz 
elektrickým proudem.

 • Tento přístroj nevystavujte dešti ani neumisťuje poblíž vody (k 
vaně, umyvadlu, dřezu, prací vaně, ani do vlhkého sklepa nebo k 
bazénu). Pokud tento přístroj navlhne, okamžitě jej odpojte od 
napájení a kontaktujte autorizovaného prodejce.

 • Nepřetěžujte zásuvky, prodlužovací kabely ani adaptéry; hrozí 
požár nebo úraz elektrickým proudem.

 • Napájecí kabely veďte tak, aby se po nich nechodilo, aby nebyly 
skřípnuty ani zatěžovány na nich stojícími předměty. Zvláštní 
pozornost věnujte kabelům v místě u koncovky, u zásuvek a v 
místě, kde kabely vycházejí z přístroje.

 • V zájmu ochrany tohoto přístroje: před bouřkou nebo v případě, 
že jej delší dobu nebudete používat, vždy přístroj odpojte od 
zásuvky a také odpojte anténní nebo kabelový přívod. Zabráníte 
tak poškození přístroje vlivem bouřky nebo přepětí v napájecí 
zásuvce.

 • Dříve než připojíte napájecí kabel k výstupu napájecího adaptéru, 
zkontrolujte, zda napětí uvedené na adaptéru odpovídá napětí v 
zásuvce.

 • Nezasouvejte kovové objekty do otvorů tohoto přístroje. Hrozí 
úraz elektrickým proudem.

 • V zájmu prevence úrazu elektrickým proudem nesahejte do 
vnitřku přístroje. Tento přístroj smí otvírat pouze kvalifikovaný 
technik.

 • Koncovku napájecího kabelu zasouvejte až na doraz. Při 
odpojování napájecího kabelu ze zásuvky tahejte vždy za 
koncovku. Netahejte za kabel. Nesahejte na napájecí kabel 
vlhkýma rukama.

 • Pokud tento přístroj nefunguje správně – zejména vydává 
neobvyklý zvuk nebo zápach – okamžitě jej odpojte a kontaktujte 
autorizovaného prodejce nebo servisní středisko.

 • Údržba skříňky.
 – Před připojením jiných komponent k tomuto přístroji je 

vypněte.
 • Pokud přístroj delší dobu nebudete používat, nezapomeňte 
vytáhnout zástrčku ze zásuvky (zejména, pokud zůstanou 
v domě samotné děti, starší lidé nebo osoby se sníženou 
schopností pohybu a orientace).

 – Nahromaděný prach může způsobit úraz elektrickým proudem, 
svodový elektrický proud nebo požár v důsledku toho, že 
napájecí kabel začne jiskřit, přehřívat se, nebo se zhorší 
vlastnosti izolace.

 • Požádejte autorizované servisní středisko o informace, pokud 
chcete přístroj instalovat na místě s nadměrnou prašností, 
vysokou nebo nízkou teplotou, vysokou vlhkostí, v přítomnosti 
chemikálií nebo v nepřetržitém provozu, např. na letišti, 
vlakovém nádraží atd. Nerespektování tohoto pokynu může vést 
k vážnému poškození přístroje.

 • Vždy používejte správně uzemněnou zástrčku a elektrickou 
zásuvku.

 – Nesprávné uzemnění může vést k úrazu elektrickým proudem 
nebo k poškození zařízení. (Pouze zařízení třídy l.)

 • Pokud chcete tento přístroj úplně vypnout, musíte jej odpojit od 
elektrické zásuvky. Elektrická zásuvka a napájecí zástrčka proto 
musí vždy zůstat dobře přístupné.

 • Nenechávejte děti, aby se na přístroj věšely.
 • Příslušenství (baterii atd.) skladujte na místech, která jsou 
bezpečně mimo dosah dětí.

 • Neinstalujte přístroj na nestabilním místě, například viklající se 
polici, šikmé podlaze nebo na místě vystaveném vibracím.

 • Přístroj chraňte před pády a nárazy. V případě poškození 
přístroje odpojte napájecí kabel a kontaktujte servisní středisko.

 • Pokud chcete přístroj čistit, odpojte napájecí kabel od zásuvky a 
přístroj otřete čistým, suchým hadříkem. Nepoužívejte chemikálie 
jako je vosk, benzín, alkohol, ředidla, insekticid, osvěžovač 
vzduchu, mazivo nebo čisticí prostředky. Tyto chemikálie mohou 
poškodit vzhled přístroje nebo smazat potisk přístroje.

 • Nevystavujte tento přístroj kapající nebo stříkající vodě. 
Neumisťujte na přístroj nádoby naplněné kapalinou, například vázy.

 • Nepřipojujte více elektrických zařízení do jedné zásuvky. 
Přetížení zásuvky může vést k přehřátí a požáru.

VAROVÁNÍ :
 • V ZÁJMU PREVENCE POŽÁRU UCHOVÁVEJTE 
TENTO PŘÍSTROJ VŽDY MIMO DOSAH SVÍČEK A 
DALŠÍCH ZDROJŮ OTEVŘENÉHO OHNĚ.

 • V zájmu snížení nebezpečí požáru nebo úrazu 
elektrickým proudem nevystavujte tento přístroj 
dešti nebo vlhkosti.

Důležité bezpečnostní pokyny
Před použitím přístroje si pozorně přečtěte tyto provozní pokyny. 
Dodržujte všechny níže uvedené bezpečnostní pokyny. Uschovejte 
si tyto pokyny pro pozdější použití.
1. Přečtěte si tyto pokyny.
2. Uložte si tyto pokyny.
3. Respektujte všechna varování.
4. Postupujte podle všech pokynů.
5. Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody.
6. Čištění provádějte pouze suchou tkaninou.
7. Nezakrývejte žádné ventilační otvory. Instalaci provádějte v 

souladu s pokyny výrobce.
8. Neinstaluje přístroj do blízkosti jakýchkoliv tepelných zdrojů, 

jako jsou topná tělesa, tepelné regulátory a sporáky nebo jiných 
přístrojů (včetně přijímačů AV), které produkují teplo.

9. Nepotlačujte bezpečnostní účel polarizované zástrčky nebo 
zástrčky zemnícího typu. Polarizovaná zástrčka má dva nožové 
kontakty, jeden je širší než druhý. Zástrčka zemnícího typu má 
dva nožové kontakty a třetí zemnící kolík. Široký nožový kontakt 
či třetí kolík jsou přiloženy z důvodu vaší bezpečnosti. Pakliže 
přiložené zástrčky nelze použít v domovní zásuvce, požádejte 
elektrikáře o výměnu zastaralé zásuvky.

10. Chraňte napájecí kabel, aby se na něj nešlapalo nebo aby se 
nepřiskřípnul, zvláště u zásuvek, prodlužovacích kabelů, a v 
bodě, kde vychází z přístroje.

11. Používejte pouze doplňky a příslušenství, které jsou 
specifikovány výrobcem.



Čeština - 3Čeština - 2

Čeština

 • Tento přístroj nevystavujte dešti ani neumisťuje poblíž vody (k 
vaně, umyvadlu, dřezu, prací vaně, ani do vlhkého sklepa nebo k 
bazénu). Pokud tento přístroj navlhne, okamžitě jej odpojte od 
napájení a kontaktujte autorizovaného prodejce.

 • Nepřetěžujte zásuvky, prodlužovací kabely ani adaptéry; hrozí 
požár nebo úraz elektrickým proudem.

 • Napájecí kabely veďte tak, aby se po nich nechodilo, aby nebyly 
skřípnuty ani zatěžovány na nich stojícími předměty. Zvláštní 
pozornost věnujte kabelům v místě u koncovky, u zásuvek a v 
místě, kde kabely vycházejí z přístroje.

 • V zájmu ochrany tohoto přístroje: před bouřkou nebo v případě, 
že jej delší dobu nebudete používat, vždy přístroj odpojte od 
zásuvky a také odpojte anténní nebo kabelový přívod. Zabráníte 
tak poškození přístroje vlivem bouřky nebo přepětí v napájecí 
zásuvce.

 • Dříve než připojíte napájecí kabel k výstupu napájecího adaptéru, 
zkontrolujte, zda napětí uvedené na adaptéru odpovídá napětí v 
zásuvce.

 • Nezasouvejte kovové objekty do otvorů tohoto přístroje. Hrozí 
úraz elektrickým proudem.

 • V zájmu prevence úrazu elektrickým proudem nesahejte do 
vnitřku přístroje. Tento přístroj smí otvírat pouze kvalifikovaný 
technik.

 • Koncovku napájecího kabelu zasouvejte až na doraz. Při 
odpojování napájecího kabelu ze zásuvky tahejte vždy za 
koncovku. Netahejte za kabel. Nesahejte na napájecí kabel 
vlhkýma rukama.

 • Pokud tento přístroj nefunguje správně – zejména vydává 
neobvyklý zvuk nebo zápach – okamžitě jej odpojte a kontaktujte 
autorizovaného prodejce nebo servisní středisko.

 • Údržba skříňky.
 – Před připojením jiných komponent k tomuto přístroji je 

vypněte.
 • Pokud přístroj delší dobu nebudete používat, nezapomeňte 
vytáhnout zástrčku ze zásuvky (zejména, pokud zůstanou 
v domě samotné děti, starší lidé nebo osoby se sníženou 
schopností pohybu a orientace).

 – Nahromaděný prach může způsobit úraz elektrickým proudem, 
svodový elektrický proud nebo požár v důsledku toho, že 
napájecí kabel začne jiskřit, přehřívat se, nebo se zhorší 
vlastnosti izolace.

 • Požádejte autorizované servisní středisko o informace, pokud 
chcete přístroj instalovat na místě s nadměrnou prašností, 
vysokou nebo nízkou teplotou, vysokou vlhkostí, v přítomnosti 
chemikálií nebo v nepřetržitém provozu, např. na letišti, 
vlakovém nádraží atd. Nerespektování tohoto pokynu může vést 
k vážnému poškození přístroje.

 • Vždy používejte správně uzemněnou zástrčku a elektrickou 
zásuvku.

 – Nesprávné uzemnění může vést k úrazu elektrickým proudem 
nebo k poškození zařízení. (Pouze zařízení třídy l.)

 • Pokud chcete tento přístroj úplně vypnout, musíte jej odpojit od 
elektrické zásuvky. Elektrická zásuvka a napájecí zástrčka proto 
musí vždy zůstat dobře přístupné.

 • Nenechávejte děti, aby se na přístroj věšely.
 • Příslušenství (baterii atd.) skladujte na místech, která jsou 
bezpečně mimo dosah dětí.

 • Neinstalujte přístroj na nestabilním místě, například viklající se 
polici, šikmé podlaze nebo na místě vystaveném vibracím.

 • Přístroj chraňte před pády a nárazy. V případě poškození 
přístroje odpojte napájecí kabel a kontaktujte servisní středisko.

 • Pokud chcete přístroj čistit, odpojte napájecí kabel od zásuvky a 
přístroj otřete čistým, suchým hadříkem. Nepoužívejte chemikálie 
jako je vosk, benzín, alkohol, ředidla, insekticid, osvěžovač 
vzduchu, mazivo nebo čisticí prostředky. Tyto chemikálie mohou 
poškodit vzhled přístroje nebo smazat potisk přístroje.

 • Nevystavujte tento přístroj kapající nebo stříkající vodě. 
Neumisťujte na přístroj nádoby naplněné kapalinou, například vázy.

 • Nepřipojujte více elektrických zařízení do jedné zásuvky. 
Přetížení zásuvky může vést k přehřátí a požáru.

VAROVÁNÍ :
 • V ZÁJMU PREVENCE POŽÁRU UCHOVÁVEJTE 
TENTO PŘÍSTROJ VŽDY MIMO DOSAH SVÍČEK A 
DALŠÍCH ZDROJŮ OTEVŘENÉHO OHNĚ.

 • V zájmu snížení nebezpečí požáru nebo úrazu 
elektrickým proudem nevystavujte tento přístroj 
dešti nebo vlhkosti.

Důležité bezpečnostní pokyny
Před použitím přístroje si pozorně přečtěte tyto provozní pokyny. 
Dodržujte všechny níže uvedené bezpečnostní pokyny. Uschovejte 
si tyto pokyny pro pozdější použití.
1. Přečtěte si tyto pokyny.
2. Uložte si tyto pokyny.
3. Respektujte všechna varování.
4. Postupujte podle všech pokynů.
5. Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody.
6. Čištění provádějte pouze suchou tkaninou.
7. Nezakrývejte žádné ventilační otvory. Instalaci provádějte v 

souladu s pokyny výrobce.
8. Neinstaluje přístroj do blízkosti jakýchkoliv tepelných zdrojů, 

jako jsou topná tělesa, tepelné regulátory a sporáky nebo jiných 
přístrojů (včetně přijímačů AV), které produkují teplo.

9. Nepotlačujte bezpečnostní účel polarizované zástrčky nebo 
zástrčky zemnícího typu. Polarizovaná zástrčka má dva nožové 
kontakty, jeden je širší než druhý. Zástrčka zemnícího typu má 
dva nožové kontakty a třetí zemnící kolík. Široký nožový kontakt 
či třetí kolík jsou přiloženy z důvodu vaší bezpečnosti. Pakliže 
přiložené zástrčky nelze použít v domovní zásuvce, požádejte 
elektrikáře o výměnu zastaralé zásuvky.

10. Chraňte napájecí kabel, aby se na něj nešlapalo nebo aby se 
nepřiskřípnul, zvláště u zásuvek, prodlužovacích kabelů, a v 
bodě, kde vychází z přístroje.

11. Používejte pouze doplňky a příslušenství, které jsou 
specifikovány výrobcem.

12. Používejte přístroj pouze s vozíkem, stojanem, 
trojnožkou, držákem nebo stolem, které byly 
specifikovány výrobcem nebo prodány s 
přístrojem. Pokud použijete vozík, dejte pozor 
při přesouvání kombinace vozík/přístroj, 
abyste se vyhnuli zranění při překlopení.

13. Vypněte tento přístroj během bouřek, nebo pokud se nepoužívá 
po dlouhá časová období.

14. Přenechejte veškerý servis kvalifikovanému servisnímu 
personálu. Servis je vyžadován, pokud byl přístroj poškozen 
jakýmkoliv způsobem, jako například při poškození napájecího 
kabelu nebo zástrčky, při rozlití tekutiny nebo pádu předmětů 
do přístroje, vystavení přístroje dešti nebo vlhkosti, pokud 
přístroj nefunguje normálně nebo pokud spadl.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
1. Ujistěte se, že zdroj napětí AC i DC ve vašem domě odpovídá 

požadavkům napájení uvedeným na identifikačním štítku 
nalepeném na zadní straně produktu. Produkt namontujte 
horizontálně na vhodnou základnu (nábytek) a ponechte kolem 
něj dostatečný prostor pro ventilaci (7 až 10 cm). Ujistěte se, 
že ventilační otvory nejsou zakryté. Jednotku neumisťujte 
na zesilovače a další zařízení, která se mohou zahřívat. Tato 
jednotka je určena k nepřetržitému provozu. Chcete-li jednotku 
zcela vypnout, vytáhněte zástrčku AC z elektrické zásuvky.

2. Nevystavujte jednotku přímému slunci ani jiným zdrojům tepla. 
Mohlo by dojít k přehřívání a následným poruchám jednotky.

3. V případě poruchy vytáhněte zástrčku AC z elektrické zásuvky. 
Produkt není určen k průmyslovému použití. Slouží pouze k 
osobním účelům. V případě uskladnění produktu v chladných 
podmínkách může docházet ke kondenzaci. Pokud jednotku 
přepravujete v zimním období, počkejte před jejím použitím 
přibližně 2 hodiny, dokud se nezahřeje na pokojovou teplotu.

4. Je-li toto napájení určeno pro 240 V AC, je třeba použít vhodný 
adaptér.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


